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ACTA DE LA SEGUNDA PARTE DEL EJERCICIO Y 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PRESIDENTE/A 

Elena López Alonso 
 
VOCAL 1º 
Macarena Herrera González De La Higuera 
 

VOCAL 2º 
M.ª Teresa Garzón Cabrerizo 
 
VOCAL 3º  
Ricardo Granja Camarasa 
 
SECRETARIO/A 
Eva Del Río Pons 
 
 

De forma virtual, siendo las 14:00 horas, del día 
de 9 de marzo 2021. 
 
 Reunidos los miembros, reseñados al 
margen, proceden a la corrección de la segunda 
parte del ejercicio, y, se relacionan las 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes 
presentados a la misma, en el Anexo a este Acta, 
junto con el listado de la puntuación total 
obtenida en el ejercicio. 
 

El Tribunal hace público en el Boletín 
Oficial  de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, y, a efectos meramente informativos, en el 
sitio web http://serviciopas.umh.es/ del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios, dichas 
puntuaciones.  

 
Se emplaza a los aspirantes para que, en 

un PLAZO DE DIEZ DÍAS hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente, formulen las reclamaciones, si las 
hubiera, A AMBAS PARTES DEL EJERCICIO.  

 
Finalizado el acto, se levanta la sesión 

por el/la Presidente/a, de todo lo cual como 
Secretario/a doy fe, con el visto bueno del/ de la 
Presidente/a y la firma de todos los asistentes. 

 
   
Firmado electrónicamente de todos los asistentes:
 
 

Presidenta: Elena López Alonso 
Secretaria: Eva Del Río Pons 
Vocal 1: Macarena Herrera González De La Higuera 
Vocal 2: M.ª Teresa Garzón Cabrerizo 
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHMTcwNzI1ZGItNTY2Ni0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ELENA LOPEZ ALONSO  el día 2021-03-09
Firmado por MACARENA HERRERA GONZALEZ DE LA HIGUERA  el día 2021-03-09
Firmado por MARIA TERESA GARZON CABRERIZO  el día 2021-03-10
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Puntuaciones Segunda Parte del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, las calificaciones obtenidas por los aspirantes que se han 
presentado a la segunda parte del ejercicio de las pruebas selectivas del concurso-oposición 
Ref. 2020/24354 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 2ª PARTE EJERCICIO 
ALONSO FUENTES, MARIA DEL CARMEN 13,3334 
ANDREU VERA, SONIA 22,33336 
BALERDI HERNANDEZ, JULIA 11,66672 
BUTRON GARCIA, LAURA 29,66668 
ESPIN VERACRUZ, ANGELA 11,66671 
ESTIRADO BRONCHALO, ALICIA 33,00001 
GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL 23,33336 
GOMARIZ CLEMENTE, MARIA 29,33336 
MARTINEZ NAVARRETE, GEMA CONCEPCION 26,00003 
MATEO PASTOR, LETICIA 16,33336 
NAVARRO GARCIA, MARIA LUISA 9,00003 
NAVARRO MARTINEZ, DIANA MARIA 38,66667 
NAVARRO MARTINEZ, LUIS 24,33335 
OSUNA TENORIO, GEMA 24,33336 
PEREZ DOMENE, LUCIA 8,6667 
RODA GARCIA, JUAN JOSE 19,33337 
SANZ MAROTO, AROA 23,33336 
SEMPERE GARCIA, ALEJANDRO 28,33335 
SERRANO NAVARRO, CLARA 30,66667 
TORA PONSIOEN, MIREILLE 26,33335 
TORRADO CUBERO, NOHEMI HELSA 20,00005 

 
 
Firmado electrónicamente de todos los asistentes:
 
 

Presidenta: Elena López Alonso 
Secretaria: Eva Del Río Pons 
Vocal 1: Macarena Herrera González De La Higuera 
Vocal 2: M.ª Teresa Garzón Cabrerizo 
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa 

 
  

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHMTcwNzI1ZGItNTY2Ni0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ELENA LOPEZ ALONSO  el día 2021-03-09
Firmado por MACARENA HERRERA GONZALEZ DE LA HIGUERA  el día 2021-03-09
Firmado por MARIA TERESA GARZON CABRERIZO  el día 2021-03-10
Firmado por RICARDO GRANJA CAMARASA  el día 2021-03-10
Firmado por EVA DEL RIO PONS  el día 2021-03-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de marzo de 2021



 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
 PLAZAS DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
 CONCURSO OPOSICIÓN 

 
 
FECHA DE LA CONVOCATORIA: 20/07/2020 (D.O.G.V. 01/09/2020) 
CATEGORIA/CUERPO/ESCALA: TÉCNICA BÁSICA DE LABORATORIOS 
GRUPO C, SUBGRUPO C1, Ref. 2020/24354 

 

 

 
 

Puntuación total del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, la calificación total obtenida por los aspirantes en el ejercicio de 
las pruebas selectivas del concurso-oposición Ref. 2020/24354  
 
Apellidos y Nombre 1ª Parte 2ª Parte  Puntuación Total 
ALONSO FUENTES, MARIA DEL CARMEN 7,83336 13,3334 21,16676 
ANDREU VERA, SONIA 6,00002 22,33336 28,33338 
BALERDI HERNANDEZ, JULIA 6,00003 11,66672 17,66675 
BUTRON GARCIA, LAURA 16,833335 29,66668 46,500015 
ESPIN VERACRUZ, ANGELA 5,166695 11,66671 16,833405 
ESTIRADO BRONCHALO, ALICIA 9,50002 33,00001 42,50003 
GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL 11,00001 23,33336 34,33337 
GOMARIZ CLEMENTE, MARIA 9,66669 29,33336 39,00005 
MARTINEZ NAVARRETE, GEMA CONCEPCION 6,50003 26,00003 32,50006 
MATEO PASTOR, LETICIA 7,000015 16,33336 23,333375 
NAVARRO GARCIA, MARIA LUISA 3,666685 9,00003 12,666715 
NAVARRO MARTINEZ, DIANA MARIA 16,83334 38,66667 55,50001 
NAVARRO MARTINEZ, LUIS 9,000015 24,33335 33,333365 
OSUNA TENORIO, GEMA 5,666685 24,33336 30,000045 
PEREZ DOMENE, LUCIA 3,83335 8,6667 12,50005 
RODA GARCIA, JUAN JOSE 7,66669 19,33337 27,00006 
SANZ MAROTO, AROA 5,50003 23,33336 28,83339 
SEMPERE GARCIA, ALEJANDRO 10,16668 28,33335 38,50003 
SERRANO NAVARRO, CLARA 9,333345 30,66667 40,000015 
TORA PONSIOEN, MIREILLE 6,66668 26,33335 33,00003 
TORRADO CUBERO, NOHEMI HELSA 5,33336 20,00005 25,33341 

 
 
Firmado electrónicamente de todos los asistentes:
 
 

Presidenta: Elena López Alonso 
Secretaria: Eva Del Río Pons 
Vocal 1: Macarena Herrera González De La Higuera 
Vocal 2: M.ª Teresa Garzón Cabrerizo 
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa 
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